

**LISTADO GENERAL DE PRECIOS - UNIDADES DISPONIBLES**

Unidad	Tipo	DESCRIPCION	Parqueos	M2 NETO	M2 Parqueo	M2 Totales	Precio	Precio por metro bruto
1001	B	3 Hab, 3 baños y medio, estudio	3	170	36	206	292,000.00	1,417.48
301	A	2 Hab, 2 baños, Area Lavado	2	85	24	109	138,000.00	1,266.06
202	A	2 Hab, 2 baños, Area Lavado	2	85	24	109	137,000.00	1,256.88
1003	C	1 Hab, 1 1/2 Baño, Area Lavado	1	59	12	71	99,000.00	1,394.37
905	C	1 Hab, 1 1/2 Baño, Area Lavado	1	59	12	71	98,000.00	1,380.28
805	C	1 Hab, 1 1/2 Baño, Area Lavado	1	59	12	71	97,000.00	1,366.20
703	C	1 Hab, 1 1/2 Baño, Area Lavado	1	59	12	71	96,000.00	1,352.11
603	C	1 Hab, 1 1/2 Baño, Area Lavado	1	59	12	71	95,000.00	1,338.03

**Agosto 2020**

10% al firmar Opcion de Compra	Inicial restante 20%	Puede ser pagado en 6 cuotas mensuales de:	70% Contra Entrega	Que con financiamiento bancario pagaría una cuota mensual aprox de: *(Ver notas abajo)
29,200.00	58,400.00	14,600.00	204,400.00	2,158.35
13,800.00	27,600.00	6,900.00	96,600.00	1,020.04
13,700.00	27,400.00	6,850.00	95,900.00	1,012.65
9,900.00	19,800.00	4,950.00	69,300.00	731.77
9,800.00	19,600.00	4,900.00	68,600.00	724.38
9,700.00	19,400.00	4,850.00	67,900.00	716.99
9,600.00	19,200.00	4,800.00	67,200.00	709.60
9,500.00	19,000.00	4,750.00	66,500.00	702.20

- Notas:**
- \* Las cuotas mensuales del financiamiento final seran en PESOS DOMINICANOS; Son presentadas aqui en dolares para fines de analisis. Calculadas en base a 20 años, a una tasa de un 12.5% mensual, convertido a dolares a una tasa de un 59 pesos /dolar.
  - \* Precios de los apartamentos, tasa de interes y tasa de cambio sujetas a cambio sin previo aviso